
Електронен документ, подписан с електронен подпис. Докладът се насочва на адресата чрез
АИССО и съдържа интегрирани файлове в Приложение.

29.2.2024 г.

X СОА24-ВК66-1261-[2]/29.0...
Рег. №

                                      



Електронен документ, подписан с електронен подпис. Докладът се насочва на адресата чрез
АИССО и съдържа интегрирани файлове в Приложение.

Проект решение
Зелена София 2023.doc

Списък на
класирани и одобрени по Програмата проектни предложения.pdf

Финансов и
Технически отчет Програма Зелена София 2023.pdf

28.2.2024 г.

X Васил Терзиев
ВАСИЛ ТЕРЗИЕВ
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
                                    



 
 

 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 
РЕШЕНИЕ № .......................... 

 
на Столичния общински съвет 

от _________ 2023 година 
 

Относно: Одобряване на годишните финансов и технически отчети на 
Програма „Зелена София” за 2023 г. 
 
 
На основание чл. 21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация  
 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т 
 

Р Е Ш И :  
 

1. Одобрява годишните финансов и технически отчети на Програма „Зелена 

София” за 2023 г. – Приложение 1 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено 
на ............. 2023 г., Протокол № ....., точка  ........... от дневния ред по доклад № .......... и е 
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.   
 
 
 
 

 
Председател на Столичния  

              общински съвет: 
  
                          /……………………/ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


